~
~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об изменениях в составах отдельных

комитетов Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести депутата Государственного Совета Республики Татарстан

Бикеева Игоря Измаиловича в состав Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по законности и правопорядку.

2. Ввести депутата Государственного Совета Республики Татарстан

Губайдуллина Эмиля Фидаилевича в состав Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и

национальным вопросам.

3. Внести в абзац второй постановления Государственного Совета

Республики Татарстан от 20 сентября 2024 года N2 17-VII ГС «0 составе
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по законности

и право порядку» (с изменениями, внесенными постановлением

Государственного Совета Республики Татарстан от 25 сентября 2025 года
N2 382-VII ГС) изменение, заменив цифру «7» цифрой «8».

4. Внести в абзац второй постановления Государственного Совета

Республики Татарстан от 20 сентября 2024 года N2 19-VII ГС «0 составе
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по образованию,

культуре, науке и национальным вопросам» изменение, заменив цифры «12»
цифрами «13».

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

29 октября 2025 года
N2 444-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин